

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Тюменской области "Городская поликлиника №12"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2			класс 4		
				класс 3	3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	28	0	12	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	28	0	12	7	0	0
из них женщин	34	34	0	20	0	7	7	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	2	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Организационно-методический отдел										Сектор медицинской статистики			Сектор информационных технологий и цифровых проектов			Планово-экономический отдел							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
																																		2	3	4	5	6
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
1078	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1079	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1080	Специалист (по работе со страховыми компаниями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1081	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сектор маркетинга																					
1082	Специалист (по платным услугам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Хозяйственный отдел																					
1083	Специалист (по обслуживанию зданий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1084	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1085А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1085-1А (1085А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1085-2А (1085А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1085-3А (1085А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1085-4А (1085А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1085-5А (1085А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1085-6А (1085А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1085-7А (1085А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1085-8А (1085А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1085-9А (1085А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1085-10А (1085А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1085-11А (1085А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Лечебно-диагностическое отделение №2																					
1086	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Центр поддержки пациентов																					
1087	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лечебно-диагностическое отделение №3																					
1088	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1089А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089-1А (1089А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Женская консультация																					
1090А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1090-1А (1090А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лечебно-диагностическое отделение №4																			
1091	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1092	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Лечебно-диагностическое отделение №6																			
1093	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Детское лечебно-диагностическое отделение №2																			
1094	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел по контролю качества оказания медицинской помощи и экспертизы временной нетрудоспособности детскому населению																			
1095	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение неотложной медицинской помощи детскому населению																			
1096	Старший фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение дневного стационара и медицинской реабилитации																			
1097	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Амбулаторное отделение медицинской реабилитации																			
1098	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1099	Врач по лечебной физической культуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1100	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1101А	Медицинская сестра (брат) по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1101-1А (1101А)	Медицинская сестра (брат) по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1102	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1103	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1104	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105А	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1105-1А (1105А)	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лечебно-диагностическое отделение №7																			
1106А	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1106-1А (1106А)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
1106-2А (1106А)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 12.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

Рязанова Евгения Александровна






09.09.2024

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Нечаева Людмила Ивановна (Ф.И.О.)	<u>09.08.2024</u> (дата)
Начальник организационно-правового отдела (должность)	 (подпись)	Кайгородова Галина Владимировна (Ф.И.О.)	<u>09.08.2024</u> (дата)
Начальник отдела по управлению персоналом (должность)		Вишнякова Елена Александровна (Ф.И.О.)	
Врач-эпидемиолог (должность)	 (подпись)	Аргат Ирина Сергеевна (Ф.И.О.)	<u>09.08.2024</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Свиридова Софья Ярославовна (Ф.И.О.)	<u>09.08.2024</u> (дата)
Заместитель председателя профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Мальцева Ирина Викторовна (Ф.И.О.)	<u>09.08.2024</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4594 (№ в реестре)	 (подпись)	Жучкова Светлана Владимировна (Ф.И.О.)	<u>12.08.2024</u> (дата)
-----------------------	--	---	-----------------------------